
乌鲁木齐轨道交通 1号线 2023-2025年度国际机场站至新疆图书馆站扫地机器人

租赁服务项目成交候选人公示

（招标编号：UDTZX-ZBDL-2023-047）

       
公示结束时间：2023年 08月 03日          

一、评标情况

标段(包)[001]乌鲁木齐轨道交通 1号线 2023-2025年度国家机场站至新疆图书馆站扫地机

器人租赁服务项目竞争性磋商公告:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：新疆讯安科技有限公司，投标报价：26.6328万元，质量：/，

工期/交货期/服务期：0天；

      中标候选人第 2名：新疆泰诚智能科技有限公司，投标报价：26.6400万元，质量：/，

工期/交货期/服务期：0天；

      中标候选人第 3名：乌鲁木齐华域康成智能科技有限公司，投标报价：26.6760万元，

质量：/，工期/交货期/服务期：0天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(新疆讯安科技有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(新疆泰诚智能科技有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(乌鲁木齐华域康成智能科技有限公司)的项目负责人：//;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(新疆讯安科技有限公司)的资格能力条件：/;

      中标候选人(新疆泰诚智能科技有限公司)的资格能力条件：/;

      中标候选人(乌鲁木齐华域康成智能科技有限公司)的资格能力条件：/;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(新疆讯安科技有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(新疆泰诚智能科技有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(乌鲁木齐华域康成智能科技有限公司)的评标情况：/;

二、提出异议的渠道和方式

提出异议的渠道和方式： 



采 购 人：乌鲁木齐地铁物业管理服务有限公司

联 系 人：董成龙

代理公司：乌鲁木齐地铁咨询有限公司

联 系 人：艾克兰木·艾尼娃尔、李洁 

联系电话：0991-7650781 18699091830

三、其他

    乌鲁木齐轨道交通1号线2023-2025年度国际机场站至新疆图书馆站扫地机器人租赁服

务项目成交候选人公示

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

公示开始时间：2023年 7月 31日

公示结束时间：2023年 8月 3日

乌鲁木齐地铁咨询有限公司受乌鲁木齐地铁物业管理服务有限公司的委托对乌鲁木齐轨道

交通1号线2023-2025年度国际机场站至新疆图书馆站扫地机器人租赁服务项目进行的磋商

评审工作已经结束，经磋商小组评审后确定了本项目的成交候选人，现将成交候选人情况予

以公示(时间从 2023年 7月 31日至 2023年 8月 3日止)，成交候选人具体情况如下：

一、磋商小组推荐的成交候选人名单及排序

成交候选人名单及排序

第一候选人：新疆讯安科技有限公司，报价:266328元。

第二候选人：新疆泰诚智能科技有限公司，报价:266400元。

第三候选人：乌鲁木齐华域康成智能科技有限公司，报价:266760元。

二、提出异议的渠道和方式： 

采 购 人：乌鲁木齐地铁物业管理服务有限公司

联 系 人：董成龙

代理公司：乌鲁木齐地铁咨询有限公司

联 系 人：艾克兰木·艾尼娃尔、李洁 



联系电话：0991-7650781 18699091830

2023年 7月 31日

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为纪检监察室。

五、联系方式

   招 标 人：乌鲁木齐地铁置业有限责任公司                         

   地    址：乌鲁木齐市经济技术开发区（头屯河区）鄱阳路 336号乌鲁木齐轨道交通产

业总部基地线网控制中心 A栋                                                 

   联 系 人：董成龙                             

   电    话：15699112052                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：乌鲁木齐地铁咨询有限公司

   地    址： 乌鲁木齐市经济技术开发区（头屯河区）鄱阳路 336号乌鲁木齐轨道交通产

业总部基地 A栋 2701室

   联 系 人： 艾克兰木·艾尼娃尔、李洁

   电    话： 0991-7650781

   电子邮件： 908044439@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-07-31T12:50:36+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-07-31T12:53:06+0800
	BJ
	ePolicy




